АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЛЯНТОР
Сургутского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«25» августа 2017 года                                                                                      №    977
                г.Лянтор

О внесении изменений в перечень
главных администраторов доходов
бюджета городского поселения Лянтор

В соответствии пунктом 7 решения Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.12.2016 № 254 «О бюджете городского поселения Лянтор на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов»:
1. Внести в перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Лянтор, утвержденный решением Совета депутатов городского поселения Лянтор от 27.12.2016 № 254 «О бюджете городского поселения Лянтор на 2017 год и плановый период 2018 и 2019 годов» следующие изменения:
1.1. Дополнить перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Лянтор следующими кодами бюджетной классификации:

	650
	1 08 07175 01 0000 110
	Государственная пошлина за выдачу органом местного самоуправления поселения специального разрешения на движение по автомобильным дорогам транспортных средств, осуществляющих перевозки опасных, тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемая в бюджеты поселений

	650
	1 16 37040 13 0000 140
	Поступления сумм в возмещение вреда, причиняемого автомобильным дорогам местного значения транспортными средствами, осуществляющими перевозки тяжеловесных и (или) крупногабаритных грузов, зачисляемые в бюджеты городских поселений

2. Признать утратившим силу постановление Администрации городского поселения Лянтор от 18.08.2017 № 945 «О внесении изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета городского поселения Лянтор».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации городского поселения Лянтор.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
	Временно исполняющий обязанности Главы города
	Л.В. Зеленская

image1.emf

oleObject1.bin